
7. offene Sächsische Gehörlosen Einzelmeisterschaft im Bowling am 28.02.15 in Chemnitz

Platz Name Verein Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Ergebnis Schnitt Zw. Plätze zu 1. Platz

1 Benjamin Klotz Dresdner GSV 201 189 192 204 178 197 1161 193,50
2 Sebastian Klotz Dresdner GSV 150 158 180 230 181 220 1119 186,50 42 42

3 Heiko Hehlmann GV Bautzen 191 179 154 173 144 176 1017 169,50 102 144

4 Ronald Seifert GSV Chemnitz 179 157 124 204 162 189 1015 169,17 2 146

5 Rolf Uhlig GSV Zwickau 163 174 152 179 170 159 997 166,17 18 164

6 Jens Preissner GSV Leipzig 171 166 171 177 143 166 994 165,67 3 167

7 Tino Teuber GSV Zwickau 161 136 137 210 160 158 962 160,33 32 199

8 Thomas Hehlmann GV Bautzen 159 165 145 177 146 160 952 158,67 10 209

9 Torsten Böhm Dresdner GSV 143 169 153 145 146 160 916 152,67 36 245

10 Peter Bamberger GSV Leipzig 144 109 194 131 119 184 881 146,83 35 280

11 Sandy Peters GSV Zwickau 157 115 96 148 160 174 850 141,67 31 311

12 Mike Gusko GSV Chemnitz 121 158 112 166 163 129 849 141,50 1 312

13 André Hoch GV Bautzen 118 130 133 138 162 135 816 136,00 33 345

14 Ulf Beerbaum GSV Leipzig 159 98 110 145 142 156 810 135,00 6 351

15 Stephan Preiss Dresdner GSV 132 155 116 131 108 145 787 131,17 23 374

16 René Seibicke GSV Chemnitz 108 115 146 180 105 130 784 130,67 3 377

17 Patrick Heidrich Dresdner GSV 131 125 158 147 95 124 780 130,00 4 381

18 Falk Beyer GSV Chemnitz 156 122 109 126 105 123 741 123,50 39 420

19 Peter Gehrmann GSV Chemnitz 88 94 120 144 157 127 730 121,67 11 431

Bester Spieler 230

Platz Name Verein Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Ergebnis Schnitt Zw. Plätze zu 1. Platz

1 Nadine Rudelt Dresdner GSV 219 165 143 141 162 143 973 162,17
2 Diana Kraus Dresdner GSV 148 167 119 142 186 194 956 159,33 17 17

3 Kathrin Beerbaum GSV Leipzig 164 166 171 136 132 175 944 157,33 12 29

4 Birgit Franke GV Bautzen 171 144 153 139 156 135 898 149,67 46 75

5 Selina Kallauch GSV Chemnitz 171 134 144 143 127 176 895 149,17 3 78

6 Sandra Kernchen GSV Zwickau 182 136 173 156 135 107 889 148,17 6 84

7 Rita Schöne Dresdner GSV 149 136 129 146 157 137 854 142,33 35 119

8 Jana Teuber GSV Zwickau 125 139 113 116 163 182 838 139,67 16 135

9 Kerstin Schnabel GSV Zwickau 139 126 161 115 135 154 830 138,33 8 143

10 Conny Schmidt GSV Leipzig 115 133 133 146 115 152 794 132,33 36 179

11 Grit Steiger-Brunner GSV Chemnitz 150 102 143 126 120 102 743 123,83 51 230

12 Janet Schmidt GSV Zwickau 113 134 113 147 118 111 736 122,67 7 237

13 Simone Kernchen GSV Zwickau 117 147 102 118 125 125 734 122,33 2 239

14 Daniela Klapper GSV Leipzig 114 120 125 139 94 91 683 113,83 51 290

Beste Spielerin 219 Nadine Rudelt

AbstandHerren

Sebastian Klotz

Damen Abstand



7. offene Sächsische Gehörlosen Einzelmeisterschaft im Bowling am 28.02.15 in Chemnitz

Platz Name Verein Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Ergebnis Schnitt Zw. Plätze zu 1. Platz

1 Stefan Zierold GSV Zwickau 145 167 178 169 173 149 981 163,50
2 Reiner Lange GSV Chemnitz 166 183 150 139 127 187 952 158,67 29 29

3 Uwe Schuhmacher GSV Chemnitz 157 147 144 167 201 126 942 157,00 10 39

4 Anthony Jayamaha Dresdner GSV 134 160 157 127 167 135 880 146,67 62 101

5 Reinhard Franz Dresdner GSV 134 159 167 164 116 116 856 142,67 24 125

6 Wolfgang Kreschky Dresdner GSV 163 133 149 128 163 108 844 140,67 12 137

7 Herbert Schicke Dresdner GSV 130 158 147 122 118 146 821 136,83 23 160

8 Dieter Ermel Dresdner GSV 113 176 138 147 116 113 803 133,83 18 178

9 Lothar Bürghold GSV Chemnitz 128 116 125 103 128 144 744 124,00 59 237

Bester Spieler 201

Platz Name Verein Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Ergebnis Schnitt Zw. Plätze zu 1. Platz

1 Margret Nicolai Dresdner GSV 124 133 130 162 119 110 778 129,67
2 Petra Wolke Dresdner GSV 130 110 107 93 136 98 674 112,33 104 104

3

Beste Spielerin 162

Platz Name Verein Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Ergebnis Schnitt
1 Stella Kernchen GSV Zwickau 57 82 86 99 106 107 537 89,50
2
3

Beste Spielerin 107

Abstand

Abstand

Jugend

Stella Kernchen

Senioren

Uwe Schuhmacher

Seniorinnen

Margret Nicolai


